BRANDSCHUTZ MARKETING

aktuell und fachgerecht fur Ihre Kompetenz

g § [!-BUCH FUR

B Format DIN A5

Brandschutztipps
vom Fachmann

Handbuch fur Brandschutzhelfer

Broschiire ,Handbuch fir Brandschutzhelfer“als White-Lable-Version
inkl. Logo-Eindruck Vorderseite (gelber Rahmen), Riickseite komplett als Handout fiir
Schulung & Ausbildung. Alle Inhalte gemaf ASR A 2.2, NEU: ASR A 2.3 und DGUV-I 205-023.

ab
Ausfiihrung mit Drahtheftung, Endformat DIN A5, pro g; 50€*
ape u
NEU: 28-seitig, 4/4-farbig, matt oder aig p ck
Papier: 135g Innenteil | 250g Umschlag (f@t7©myﬁm@aAEw@wi;§aﬁ@ﬁ
Twen “M@@@[fﬂ)

*Staffelpreise auf der Riickseite beachten! | Alle Preise zzgl. ges. Mehrwertsteuer

Brandschutztipps vom Fachmann

Image-Give-Away ,Brandschutztipps vom Fachmann“ als White-Lable-Version
inkl. Logo-Eindruck Vorderseite (gelber Rahmen), Riickseite komplett. Optimal zum
Auslegen und Verteilen.

Broschiire mit Drahtheftung, Endformat DIN A6, ;;b 0,23€*

16-seitig, 4/4 farbig , matt : O Stiick

Papier: 90g Innenteil | 90g Umschlag (filr gif”“ifi@ﬂ@%g
uJU@“nA\@WI O

@@@Mm@@w
*Staffelpreise auf der Riickseite beachten! | Alle Preise zzgl. ges. Mehrwertsteuer b

2026 Jahreskalender & Urlaubsplaner

Jahreskalender, Rickseite Urlaubsplaner, 2026 als White-Lable-Version
inkl. Logo-Eindruck Kopf- und FuRzeile (beidseitig, gelber Rahmen). Optimal zum Auslegen
und Verteilen.

Farbgestaltung: rot ab O, 50€*

DIN A2 (Endformat), gefaltet auf DIN A 4 Pro Stiick
4/4 farbig (beidseitig bedruckt)

|| Papier: 135 g (matt)

*Staffelpreise auf der Riickseite beachten! | Alle Preise zzgl. ges. Mehrwertsteuer

Brandschutz Werbung

Alles im einheitlichen Branding: Gestaltung, Layout und Umsetzung.

- Gerlist- und Bauzaun-Banner (LKW-Plane. Mesh-Gewebe)
- Roll-Ups und mobile Messestdande

- Schreibblécke (DIN A5, DIN A4)

- 3-Monats-Kalender

- Aufkleber und Werbeartikel

- Flyer, Anzeigen und sonstige Print-Medien

Preise auf Anfra ge

www.ba-oki.de

BRANDSCHUTZ Anschrift:
OI< I MARKETING Philipp-Reis-Str. 18 | D-78052 Villingen-Schwenningen
SEMINARE Tel. 07721 504 1588 | E-Mail: brandschutz@ba-oki.de

Rechtsform: e.K. - Amtsgericht Freiburg - HRA 708057

P BUSINESS AGENTUR OLIVER KIENZLER EK Ust.-Id Nr.: DE 249 481 391 - Finanzamt Vllllngen-Schwennlngen



BRANDSCHUTZ MARKETING

aktuell und fachgerecht fur Ihre Kompetenz
ANFRAGE / BESTELLUNG / Preise gultig bis 31.12.2025

Bitte nehmen Sie mit uns Kontakt auf. Wir interessieren uns fiir (zutreffendes bitte ankreuzen):

Handbuch fiir Brandschutzhelfer NEU: 28 Seiten, Broschiire DIN A 5 inkl. Firmen-Eindruck Vorder- und Riickseite
Art.-Nr. 90188 Druckausgabe 250 Stk. 499,00 € | 2,00€ p. Stk.

: Art.-Nr. 90187 Druckausgabe e AUSU§E§ 500 Stk. 629,00 € | 1,26€ p. Stk.
Art.-Nr. 90189 Druckausgabe NEZen = 1.000 Stk. 1.149,00 €| 1,15¢€ p. Stk.
| [Art.-Nr. 90190 Druckausgabe \& 2.500 Stk. 1.799,00 €|0,71€ p. Stk.
: Art.-Nr. 90210 NEU: PDF-Datei fiir Online-Anwendung (max 144 dpi) einmalig 850,00 €
Brandschutztipps vom Fachmann - Image-Give-Away, Broschire DIN A 6 inkl. Firmen-Eindruck Vorder- und Rickseite
| [Art-Nr. 90127 Druckausgabe 250 Stk. 249,00 € | 1,00€ p. Stk.
| [Art.-Nr. 90128 Druckausgabe 500 Stk. 379,00 € | 0,76€ p. Stk.
| [Art.-Nr. 90129 Druckausgabe 1.000 Stk. 425,00 € | 0,43€ p. Stk.
| |Art.-Nr. 90130 Druckausgabe 2.500 Stk. 575,00 € | 0,23€ p. Stk.
] Art-Nr. 90211 NEU: PDF-Datei fiir Online-Anwendung (max 144 dpi) einmalig 550,00 €

SOMMER-AKTION 2025: 10% SONDERRABATT*:

*glltig nur flr die Druckausgaben der Broschiiren DIN A5 und DIN A6 in den Bestellmengen 500, 1.000 oder 2.500 Stiick
und bis Auftragseingang 31.07.2025

Jahreskalender & Urlaubsplaner 2025 - DIN A 4 inkl. Firmen-Eindruck Kopf- und FulRzeile

Art.-Nr. 90185 100 Stk. 89,00 € | 0,89€ p. Stk.
Art.-Nr. 90186 250 Stk. 159,00 € | 0,64€ p. Stk.
Art.-Nr. 90187 1.000 Stk. 499,00 € | 0,50€ p. Stk.

WICHTIG: Hinweise fiir alle Firmen-Eindrucke:

Textinhalte und druckfihige Bilddaten (z.B. Logo) werden formgerecht durch den Auftraggeber per E-Mail an
marketing@ba-oki.de geliefert. Firmen-Logo’s und Bilder miissen als jpg-Datei, Auflésung mind. 300 dpi, erstellt sein. Es
werden nur Bilder mit Urhebernachweis verwendet. Druck erfolgt erst nach Freigabe durch den Auftraggeber.

Optionale Leistungen durch OKI-Marketing:

|:| [Individuelle Einzel-Seitengestaltung ,,Handbuch fiir Brandschutzhelfer” 89,00 € einmalig |
(z.B. Titelseite, Seite 2, Seite 23, Rlickseite)
Individuelle Farbgestaltung ,,Handbuch fiir Brandschutzhelfer” 129,00 €einmalig
Komplette Einband-Gestaltung ,,Handbuch fiir Brandschutzhelfer” 189,00€ einmalig

Alle Preisangaben zzgl. ges. Mehrwertsteuer | GroRere Mengen auf Anfrage.

NEU: OKI SPRICHT FUR SIE als Fachdozent fiir Brandschutz und Besuchersicherheit

Als Fachplaner fir vorbeugenden Brandschutz sowie als freier Sachverstandiger flr betrieblichen und
organisatorischen Brandschutz, steht OKI-BRANDSCHUTZ sowohl als Dozent fir Schulungen, wie auch als
Redner fur Fach- u. Impulsvortrage bei Verbanden oder Firmen in Inrem Namen bundesweit zur Verfigung.

Themen- und Terminanfragen senden Sie per E-Mail an: brandschutz@ba-oki.de

Auftraggeber:

Firma: Ansprechpartner:
StraRe / Haus-Nr.:

PLZ/Ort:

Telefon: E-Mail:

BRANDSCHUTZ Anschrift:
OI( I MARKETING Philipp-Reis-Str. 18 | D-78052 Villingen-Schwenningen
=il sl Tel. 07721 504 1588 | E-Mail: brandschutz@ba-oki.de
A www.ba-oki.de

Rechtsform: e.K. - Amtsgericht Freiburg - HRA 708057
[ BUSINESS AGENTUR OLIVER KIENZLER EK Ust.-Id Nr.: DE 249 481 391 - Finanzamt Villingen-Schwenningen



